
Ministerio 
del Interior

A - 00378

Montevideo, 2 9 AGO 2023

VISTO: que con fecha 31 de julio de 2023, el Jefe de Policía de Maldonado 

Comisario General (R) Julio Eduardo Pioli Prieto, presenta renuncia al cargo que

ostenta;.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONSIDERANDO: que no existen objeciones que oponer;-----------------------------------

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;----------------------------------------------------------

----------------------------------EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA:----------------------------------

----------------------------------------------------- RESUELVE:-----------------------------------------------------

lo .-ACÉPTASE con fecha 31 de julio de 2023. la renuncia del Jefe de Policía de 

Maldonado Comisario General (R) Julio Eduardo Pioli Prieto C.l. Nro. 3.535.527-6;-

2o.-AGRADÉCESE los importantes servicios prestados en el desempeño del cargo.------

30.-NOTIFÍQUESE. comuniqúese;---------------------------------------------------------------------------

GAGDHA/C.km

2 0 2 3 - 4 -  ^ -  O O O  4 6 3 5


